П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  05  » февраля  2018 г.       № 3

О внесении дополнений в постановление от 21 декабря 2016 г.       № 127 «О  наделении полномочиями в сфере закупок»
В целях соблюдения требований Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в абзац 1 пункта 2 постановления от 21 декабря 2016 г. № 127 «О  наделении полномочиями в сфере закупок».

2. Дополнить  абзац 1 пункта 2 постановления после слов «подписи контракта» словами «Заказчик, Уполномоченный специалист; Заказчик, Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                            А.М.Конюхов